АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]6 марта 2024 года                                                                                      № 12

п. Междуречье

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справки об использовании печного отопления», утвержденный постановлением Администрации Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 9 февраля 2023 года № 12

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справки об использовании печного отопления», утвержденный постановлением Администрации Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района от 9 февраля 2023 года № 12, следующие изменения:
1) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Заявителем на получение муниципальной услуги является гражданин, в отношении жилого помещения которого осуществлена государственная регистрация права либо ограничение (обременение) права, либо имеющий иные правоустанавливающие документы в случае, если право либо ограничение (обременение) права на указанный объект недвижимости не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости, а также гражданин, являющийся нанимателем жилого помещения на основании договора найма жилого помещения, при наличии указанных выше документов.»;
2)  пункт 19 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образцы которых ранее были заверены в соответствии с п. 7.2 ч. 1 ст. 16 Федерального закона  № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Междуреченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в сети интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Междуреченского
сельского поселения                                                                   В.М. Мухамадеев